Peygamberin hayatında gerçekleşmiş bir mûcize değil, kıyametin yaklaştığını gösteren bir alâmetin kastedildiği görüşündedir. Ancak burada Hz. Peygamber'in ayın yarılacağını vukuundan önce haber vermesi yönüyle ihbarî bir mûcize söz konusudur.²⁹ Şah Veliyyullah bu hadisenin nasıl gerçekleşeceğini İbnü'l-Mâcişûn'un (ö. 212/827)³⁰ bir görüşünü aktararak açıklamaya çalışmaktadır. Buna göre bu hadisenin, yani inşikâk-ı kamerin sebebi şudur: Arkasında bir dağ ya da kalın bir bulut olan, parlak su zerrecikleri bir araya toplanacak ve bunlar adeta bir ayna haline geleceklerdir.